Председателю Клуба директоров школ «Кооперация школ России» А.Р. Набиевой
от ________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
на членство в Клубе директоров школ «Кооперация школ России»
Прошу принять меня в члены Клуба директоров школ «Кооперация школ России».
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных в рамках деятельности в Клубе директоров школ «Кооперация школ России».
Приложение:
1. Анкета члена сообщества
Дата
Подпись (Расшифровка подписи)

	АНКЕТА
Члена Клуба директоров школ «Кооперация школ России»

	Название общеобразовательной организации:

	Направление образовательной подготовки школы:

	Адрес:

	Электронный адрес:

	Номер телефона:

	ФИО директора образовательной организации:

	Личный номер телефона директора (для добавления в группу директоров в мессенджере Арр)

	Какие проекты реализуются Вашей образовательной организацией?

	Достижения образовательной организации

	Какой формат взаимодействия предпочтителен для Вас в рамках «Клуба директоров»
(выделите несколько вариантов)
	· Очные встречи членов «Клуба директоров»;
· Xoom-конференции;
· Формат круглого стола;
· Стратегические форсайт-сессии;
· Встречи с федеральными и региональными экспертами.

	Предпочтительная периодичность очных встреч в рамках «Клуба директоров»

	Опишите свои ожидания от деятельности в рамках «Клуба директоров»

	Предложения и инициативы по деятельности «Клуба директоров»

[bookmark: _GoBack]Дата заполнения анкеты